
7. ročník turnaje

BANÍK CUP

14. - 16. 6. 2024



Vážení sportovní přátelé, rodiče, trenéři a především mladí 
fotbalisté,

je mi velkou ctí, že mohu být patronem letošního Baník Cupu. 
Tento turnaj je nejen skvělou příležitostí k předvedení vašich 
fotbalových dovedností, ale také k prožití nezapomenutelných 
okamžiků, které si budete pamatovat po celý život.

Když se vrátím zpět do svého školního věku, vzpomínám na 
nesčetné žákovské turnaje, kterých jsem se jako hráč 
účastnil. I když si dnes již nepamatuji názvy všech těchto 
turnajů, pocity radosti, nadšení a soutěživosti, které jsem 
tehdy zažíval, ve mně zůstaly.

Nyní jako trenér dohlížím na mládežnické kategorie, a rád se 
chodím dívat na turnaje jako je tento či Turnaj národů, Zlatý 
Kahan nebo třeba Memoriál Evžena Hadamczika.

Baník je zkrátka součástí mého života. A samozřejmě 
největším zážitkem pro mě bylo, když jsem mohl hrát za první 
tým. Atmosféra na starých Bazalech byla úžasná až elektrizu-
jící. A stejně jako kdysi, i dnes se stále těším na každou 
příležitost zahrát si fotbal s kamarády, tentokrát za starou 
gardu Baníku. 

Doufám, že si dnešní turnaj užijete naplno, že vás fotbal bude 
bavit stejně jako mě a že si vytvoříte vzpomínky, které vás 
budou provázet po celý život.

Daniel Tchuř
patron turnaje

Daniel Tchuř

Hráčská kariéra
2004 – 2005 vítěz 1. slovenské fotbalové 

ligy, FC Artmedia Petržalka

Profesionální kluby
1995 – 2000 FC Vítkovice

2000 – 2004 SK Slavia Praha

2001 – 2002 FK Mladá Boleslav

2002 – 2003 Újpest FC

2004 – 2007 FC Artmedia Bratislava

2007 – 2010 FC Baník Ostrava

2010 – 2011 MFK Karviná

Dodnes aktivní v nižších soutěžích a zároveň 

hraje zápasy za starou gardu Baníku.

Reprezentace - mládež
1994 U17

1994 U18

Vážení sportovní přátelé, rodiče, trenéři a především mladí 

je mi velkou ctí, že mohu být patronem letošního Baník Cupu. 
Daniel Tchuř



Vážení sportovní přátelé, 

všechny vás srdečně vítám na již 7. ročníku Baník Cupu. Letos k nám do 
Ostravy a do Beskyd opět přijedou významné kluby z Česka, Slovenska, 
Polska, Maďarska a Ukrajiny.

Jsem hrdý na to, že Akademie FC Baník Ostrava pořádá mezinárodní 
turnaje a zároveň mě těší, že každý z našich turnajů zastřešuje význam-
ná fotbalová osobnost z našeho kraje. Daniel Tchuř, přezdívaný Tete, je 
skvělý člověk, kterého osobně znám, protože jsme spolu již v dětství 
hráli fotbal ve Vítkovicích.

Od samého začátku bylo vidět, že Tete má obrovský talent a jeho fotbalové dovednosti byly ve srovnání s námi ostatními 
opravdu na jiné úrovni. Kromě toho na sobě neustále pracoval a nikdy s ním nebyl žádný problém. Myslím, že Tete je 
skutečným vzorem pro ostatní a jeho následná kariéra to jen potvrdila. Prošel přes zmíněné Vítkovice, Slavii, Boleslav, 
Újpest, Petržalku, kde si zahrál Ligu mistrů, až skončil v tom nejlepším modrobílém klubu.

Jsem rád, že takový borec je trenérem mládeže a může být i nadále příkladem všem mladým fotbalistům, kterým zde 
předává své zkušenosti.

Mějte pěkný den,
Roman Holiš, Předseda Akademie FCB

Areál ZŠ J. Šoupala
J. Šoupala 1609/6, 708 00 Ostrava-Poruba

Areál Kozlovice
Kozlovice 521, 739 47

Areál Ostravice
Ostravice 193, 739 14 Ostravice

Areál Frýdlant nad Ostravicí
U hřiště 1424, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí



Termín konání: 14. - 16. 6. 2024 15. - 16. 6. 2024

Kategorie: hráči nar. 1. 1. 2011 a mladší hráči nar. 1. 1. 2012 a mladší.

Místo konání: Kozlovice, Frýdlant nad Ostravicí Areál ZŠ J. Šoupala
 Ostravice ul. J.Šoupala 1609, Ostrava-Poruba

Počet týmů: 6 / systém každý s každým 4 skupiny po 4 týmech

Počet hráčů: 10+1 7+1

Hrací doba: 2 x 30 minut / přestávka 5 minut 2 x 20 min. / přestávka 5 minut

Kritéria pro pořadí: 1. Počet bodů 1. Celkové dosažené skóre
 2. Vzájemný zápas 2. Počet vstřelených branek
 3. Celkový rozdíl skóre 3. Vzájemný zápas
 4. Celkem vstřelené branky

V případě rovnosti bodů více týmů V play - off při remíze rozhodují
se použije pro určení pořadí pokutové kopy. 3 hráči na každé
minitabulka těchto týmů. straně, popř. do rozhodnutí.

Hodnocení turnaje: Hodnocení turnaje: 
- vítězství - 3 body - vítězství - 3 body
- remíza - 1 bod - remíza - 1 bod
- prohra - 0 bodů - prohra - 0 bodů

Organizátor / Manažer turnaje U13
Richard Urban +420 737 794 238
Ing. Milan Chalupa +420 602 220 041

Organizátor / Manažer turnaje U12
Roman Holiš +420 773 146 230
Bc. Lucie Kotalová +420 733 481 054
Aneta Cholevová +420 773 767 672

Manažer pro média
René Vicher +420 792 310 859
David Noga +420 734 212 620

Zdravotní služba / Rescue
+420 775 075 507

Důležité kontakty

PROPOZICE TURNAJE



TÝMY

FC Baník Ostrava AC Sparta Praha SK Slavia Praha FC Zbrojovka Brno MŠK Žilina ŠK Slovan Bratislava

Rukh LvivŚląsk Wrocław Górnik Zabrze ETO Györ

FC Baník Ostrava AC Sparta PrahaVýběr MSK MFK Vítkovice

SK Slavia Praha FC Slovan Liberec AS TrenčínFC Hradec Králové

MŠK ŽilinaŠK Slovan Bratislava DAC Dunajská Streda Wisła Kraków



pátek 14.6.2024
Frýdlant n.O. 12:00 FC Baník Ostrava vs MŠK Žilina

Frýdlant n.O. 14:00 ŠK Slovan Bratislava vs SK Slavia Praha

Frýdlant n.O. 15:30 AC Sparta Praha vs FC Zbrojovka Brno

Frýdlant n.O. 17:00 FC Baník Ostrava vs ŠK Slovan Bratislava

Frýdlant n.O. 18:30 MŠK Žilina vs SK Slavia Praha

sobota 15.6.2024
Kozlovice 9:00 AC Sparta Praha vs SK Slavia Praha

Kozlovice 10:30 FC Zbrojovka Brno vs FC Baník Ostrava

Kozlovice 12:00 ŠK Slovan Bratislava vs MŠK Žilina

Kozlovice 15:30 AC Sparta Praha vs MŠK Žilina

Kozlovice 17:00 FC Baník Ostrava vs SK Slavia Praha

Kozlovice 18:30 FC Zbrojovka Brno vs ŠK Slovan Bratislava

neděle 16.6.2024
Ostravice 9:00 ŠK Slovan Bratislava vs AC Sparta Praha

Ostravice 10:30 SK Slavia Praha vs FC Zbrojovka Brno

Ostravice 12:00 FC Baník Ostrava vs AC Sparta Praha

Ostravice 13:30 MŠK Žilina vs FC Zbrojovka Brno

ROZPIS SKUPIN U13

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit hřiště nebo pořadí zápasů na základě změny počasí.



SKUPINA A BLUE

sobota 15.6.2024   I   8:30 - 13:30

C 8:30 Výběr MSK vs SK Slavia Praha

D 8:30 DAC Dunajská Streda vs Rukh Lviv

A 10:10 Výběr MSK vs DAC Dunajská Streda

B 10:10 SK Slavia Praha vs Rukh Lviv

C 11:50 Rukh Lviv vs Výběr MSK

D 11:50 SK Slavia Praha vs DAC Dunajská Streda

SKUPINA B WHITE

sobota 15.6.2024   I   9:20 - 13:30

C 9:20 FC Baník Ostrava vs FC Slovan Liberec

D 9:20 MŠK Žilina vs Śląsk Wrocław

A 11:00 FC Baník Ostrava vs MŠK Žilina

B 11:00 FC Slovan Liberec vs Śląsk Wrocław

C 12:40 Śląsk Wrocław vs FC Baník Ostrava

D 12:40 FC Slovan Liberec vs MŠK Žilina

SKUPINA C RED

sobota 15.6.2024   I   14:00 - 18:00

C 14:00 ETO Györ vs AC Sparta Praha

D 14:00 AS Trenčín vs Górnik Zabrze

A 15:40 ETO Györ vs AS Trenčín

B 15:40 AC Sparta Praha vs Górnik Zabrze

C 17:20 Górnik Zabrze vs ETO Györ

D 17:20 AC Sparta Praha vs AS Trenčín

SKUPINA D YELLOW

sobota 15.6.2024   I   14:50 - 19:00

C 14:50 MFK Vítkovice vs FC Hradec Králové

D 14:50 ŠK Slovan Bratislava vs Wisła Kraków

A 16:30 MFK Vítkovice vs ŠK Slovan Bratislava

B 16:30 FC Hradec Králové vs Wisła Kraków

C 18:10 Wisła Kraków vs MFK Vítkovice

D 18:10 FC Hradec Králové vs ŠK Slovan Bratislava

ROZPIS SKUPIN U12

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit hřiště nebo pořadí zápasů na základě změny počasí.

13:30 slavnostní zahájení   I   15:30 slavnostní vyhlášení



PLAY-OFF U12

PLAY - OFF O 1.-16. MÍSTO neděle 16. 6. 2024
C OSMIFINÁLE 8:20 A1 vs D4

B OSMIFINÁLE 8:20 B3 vs C2

A OSMIFINÁLE 8:20 D2 vs A3

D OSMIFINÁLE 8:20 C1 vs B4

C OSMIFINÁLE 9:10 C4 vs B1

B OSMIFINÁLE 9:10 A2 vs D3

A OSMIFINÁLE 9:10 C3 vs B2

D OSMIFINÁLE 9:10 A4 vs D1

A o 9.-16. 10:00 P1 (L1) vs P2 (L2)

B o 9.-16. 10:00 P3 (L3) vs P4 (L4)

C o 9.-16. 10:00 P5 (L5) vs P6 (L6)

D o 9.-16. 10:00 P7 (L7) vs P8 (L8)

A ČTVRTFINÁLE 10:50 V1 (W1) vs V2 (W2)

B ČTVRTFINÁLE 10:50 V3 (W3) vs V4 (W4)

C ČTVRTFINÁLE 10:50 V5 (W5) vs V6 (W6)

D ČTVRTFINÁLE 10:50 V7 (W7) vs V8 (8)

A o 13.-16. 11:40 P9 (L9) vs P10 (L10)

B o 13.-16. 11:40 P11 (L11) vs P12 (L12)

C o 9.-12. 11:40 V9 (W9) vs V10 (W10)

D o 9.-12. 11:40 V11 (W11) vs V12 (W12)

A o 5.-8. 12:30 P13 (L13) vs P14 (L14)

B o 5.-8. 12:30 P15 (L15) vs P16 (L16)

C SEMIFINÁLE 12:30 V13 (W13) vs V14 (W14)

D SEMIFINÁLE 12:30 V15 (W15) vs V16 (W16)

A o 15.-16. 13:20 P17 (L17) vs P18 (L18)

B o 13.-14. 13:20 V17 (W17) vs V18 (W18)

C o 11.-12. 13:20 P19 (L19) vs P20 (L20)

D o 9.-10. 13:20 V19 (W19) vs V20 (W20)

B o 7.-8. 14:10 P21 (L21) vs P22 (L22)

A o 5.-6. 14:10 V21 (W21) vs V22 (W22)

D o 3.-4. 14:10 P23 (L23) vs P24 (L24)

C FINÁLE 14:45 V23 (W23) vs V24 (W24)

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit hřiště nebo pořadí zápasů na základě změny počasí.



VÍTĚZOVÉ MINULÝCH
ROČNÍKŮ TURNAJE

Celkem se turnaje za 6 let zúčastnilo 44 týmů z 9 zemí.

Účastník Baník Cupu z největší dálky byl Swansea City z Walesu.

2021 2022 2023

3. místo 
ZBROJOVKA BRNO

2018 20202019
1. místo 

AC SPARTA PRAHA
1. místo 

FC BANÍK OSTRAVA
1. místo 

SK SLAVIA PRAHA

2. místo 
SK SLAVIA PRAHA

2. místo 
FC HRADEC KRÁLOVÉ

2. místo 
SLASK WROCLAW

3. místo 
DYNAMO KYJEV

3. místo 
SFC OPAVA

3. místo 
FC HRADEC KRÁLOVÉ

2. místo 
SLASK WROCLAW

2. místo 
SLASK WROCLAW

3. místo 
SK SLAVIA PRAHA

3. místo 
GKS KATOWICE

1. místo 
AC SPARTA PRAHA

3. místo 
ZBROJOVKA BRNO

3. místo 
ZBROJOVKA BRNO

2. místo 
WISŁA KRAKÓW

2. místo 
ŠK SLOVAN BRATISLAVA

2. místo 
GÓRNIK ZABRZE

1. místo 
1. FC SLOVÁCKO

1. místo 
AC SPARTA PRAHA

2. místo 
AC SPARTA PRAHA

1. místo 
AC SPARTA PRAHA

1. místo 
MŠK ŽILINA

1. místo 
AC SPARTA PRAHA

3. místo 
FC BANÍK OSTRAVA



NADCHÁZEJÍCÍ TURNAJE AKADEMIE

ZLATÝ KAHAN
44. ROČNÍK U19 + WU18

23. - 27. 7. 2024

HYUNDAI CUP 2024
19. 8. 2024

HYUNDAI FAMILY DAY

24. 8. 2024
DEN DÍVČÍHO FOTBALU
TURNAJ BAŇKY CUP



NADCHÁZEJÍCÍ TURNAJE AKADEMIE

7. 12. 2024
DEN AKADEMIE

22. - 24. 11. 2024
MEMORIÁL EVŽENA
HADAMCZYKA
47 .ROČNÍK U11 + WU11

31. 8. 2024
AUTO HELLER CUP
U7+U8



Partneři turnaje

TURNAJ JE VÝZNAMNĚ PODPOŘEN ZE STRANY STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA A MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE


